11/5/22, 9:26 AMSEI/UFPel - 1929149 - Memorando

Page 1 of 2https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_impr…9c29bc665bb0ec1024f13664a515654a8ef03c168b14a13add3b9cd99456d66

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Faculdade de Nutrição

Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Alimentos

Memorando nº 70/2022/PPGNA/FN
Ao NPG e PPGNA
Assunto: Homologação de inscrições

Prezados

Viemos através deste divulgar a lista de inscrições homologadas no edital EDITAL Nº

1770570/2022 para seleção de professor visitante. Em reunião de colegiado do PPGNA no dia 04 de
novembro de 2022 foram avaliadas as inscrições que atendiam os critérios mínimos de bolsista de
produtividade do CNPq da área de Nutrição conforme especificado no edital. Baseado nesta avaliação
nenhuma inscrição foi homologada.

Inscrições Não Homologadas:
Angélica Ozório Linhares
David Johane Machate
Juliana Aparecida Correia Bento
Juliana Botelho Moreira
Sanseray Da Silveira Cruz Machado
Suzi Barletto Cavalli

Atenciosamente,

Augusto Schneider
Coordenador PPG em Nutrição e Alimentos

Documento assinado eletronicamente por AUGUSTO SCHNEIDER, Coordenador de Curso de
Pós-Graduação, Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Alimentos, em 05/11/2022, às
09:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

11/5/22, 9:26 AMSEI/UFPel - 1929149 - Memorando

Page 2 of 2https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_impr…9c29bc665bb0ec1024f13664a515654a8ef03c168b14a13add3b9cd99456d66

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1929149 e
o código CRC B04D4C81.

Referência: Processo nº 23110.025027/2022-87 SEI nº 1929149

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0